





# 献立表（アレルギー表示）

令和 6年 5月 7日（火） 昼


<b>献立名</b>	委託米飯 発酵乳（ジョア） 肉じゃが きゅうりの酢の物
------------	--------------------------------

2024.04.11

3 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	アレルギー表示														備考	
			小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	柿	りんご	バナナ		かぼちゃ
1111002 委託米飯	75.00																	
0108307 委託精米 75g	75.00	1.00個																
2100002 発酵乳（ジョア）	125.00																	
1302804 ジョア（プレーン）	125.00	1.00本				*												
3011105 肉じゃが	197.90																	
1104701 牛肉 もも（	35.00											*						
0201701 じゃがいも・メーカー	50.00																	
0621209 にんじん	15.00																	
0615301 たまねぎ	30.00																	
0200302 つきこん	10.00																	
06025 グリンピース 冷凍	5.00																	
1038635 平天	10.00																	
03003 砂糖	4.00																	
17007 濃口しょうゆ	5.00		*												*			
16025 みりん	2.00																	
1710201 だしの素	0.40																	
16001 酒	1.00																	
1400601 サラダ油	0.50																	
17000 水	30.00																	
3070131 きゅうりの酢の物	49.40																	
09040 乾燥わかめ	0.40																	
0606501 きゅうり	30.00																	
1121701 サラダチキン	12.00														*			
1704007 個袋ポン酢	7.00	1.00個	*												*			

































# 献立表（アレルギー表示）

令和 6年 5月 24日（金）昼


献立名	ピラフ 牛乳 コンソメジュリエヌ ミートボール
-----	----------------------------

2024.04.11

17 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	アレルギー表示																		備考													
			小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレソジ	炒り粉	牛肉	くるみ	さけ	そば	大豆	鶏肉		豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かぶ	ごま				
17014 塩	0.02																																	
1706302 コショウ	0.01																																	
17000 水	20.00																																	











